Resp.

*Resoluitur hoc argumentum in distinctione quafio-  
nis, nam illa h̄c feritas non intelligitur.*

Opp.

*Exemplum in textu de quodam filio, qui fui impa-  
trem ad oſtū per crines traxit, planè immanem h̄c fe-  
ritatem intelligi demonstrat: ergo male responderet.*

Resp.

*Exemplum bene docet, sed non probat semper: sed  
attende quòd illud exemplum ingratifiliy adhibetur,  
ut doceat philosophus mores agrestes, sapè è parentibus  
in prolem flueret.*

CAP.